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Nykyinen sähkönjakeluverkko

Kaava-alueella on Caruna Oy:n sähkönjakeluverkkoa oheisen liitteen 1 mukai-
sesti. Punaisella viivalla on esitetty 110 kV johdot ja sinisellä viivalla on esi-
tetty 20 kV johdot. Ilmajohdot on esitetty yhtenäisellä viivalla tai pistekatko-
viivalla ja maakaapelit katkoviivalla. Kaava-alueen halki kulkee 110 kV ilma-
johtomme Kukola-Rymättylä, jonka reunalla kulkee lisäksi 20 kV ilmajohto.

Kuva 1. Kukola-Rymättylä 110 kV voimajohdon johtoalue.
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Johtoalueelle ei saa sijoittaa ilman voimajohdon omistajan lupaa maanpääl-
lisiä tai maanalaisia rakennuksia tai rakennelmia. Istutuksien korkeus on ol-
tava rajoitettu koko kasvukauden aikana maksimissaan kahteen (2) metriin.

Voimajohtoalueella tai sen läheisyyteen sijoittuvasta rakentamisesta tulee
aina pyytää Carunalta erillinen risteämälausunto. Risteämä voi olla raken-
nelma, rakennus, polku, tie tai katu, joka sijoittuu voimajohdon läheisyyteen.
Risteämälausunto tulee pyytää, vaikka suunnitelma olisi jo osoitettu kaa-
vassa. Risteämälausunnossa esitetään annettua kaava-lausuntoa yksityiskoh-
taisemmin ne seikat ja turvallisuusnäkökohdat, jotka hankkeen suunnittelijan
ja toteuttajan tulee voimajohdon kannalta ottaa huomioon. Risteämälausun-
topyynnön voi lähettää osoitteeseen alueverkko@caruna.fi

Caruna Oy suosittelee asemakaavassa käytettävän ympäristöministeriön ase-
tuksen mukaista merkintää nro 154 (johtoa varten varattu alueen osa). Joh-
toalue on hyvä yksilöidä käyttämällä tunnusta z = sähkölinja. Alueen leveyden
olisi hyvä olla koko johtoalueen leveys.

Siirtokustannusten jako

Tarvittavat sähköverkon johto- ja muuntamosiirrot tehdään Carunan toimesta
ja siirtokustannuksista vastaa siirron tilaaja. Jakeluverkon siirrot edellyttä-
vät, että johdoille ja verkostokomponenteille järjestyy uusi pysyvä sijainti.

Muuta huomautettavaa

Meillä ei ole muuta huomautettavaa ko. kaavaluonnoksesta.

Lausunto kaavaehdotusvaiheessa

Pyydämme saada antaa lausunto myös kaavaehdotusvaiheessa, kun kaavan
tarkempi käyttötarkoitus tarkentuu.
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Lausunto Asuntomessualueen asemakaavan luonnokseen, Naantali

Lausunto koskee 28.2.2018 päivättyä asemakaavaluonnosta. Kaavasta ei 
vielä ole selostusta. Kaavan lähtökohdat on esitetty osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmassa.

Alue sijaitseen Luonnonmaalla. Asemakaavan tavoitteena on sijoittaa 
alueelle asumista ja lähivirkistysalueita sekä venesatama ja rantapuisto. 
Alueella on tarkoitus järjestää Asuntomessut vuonna 2022.

Maankäyttö

Alueella on voimassa Luonnonmaan osayleiskaava. 
Asemakaavaluonnoksessa on tarkennettu yleiskaavaa ja pohjoisessa osin 
poikettu sen aluevarauksista. Asemakaavan yhteydessä tulee 
poikkeaminen perustella ja arvioida asemakaavaa yleiskaavan tavoitteiden 
toteutumisen näkökulmasta. Vireillä olevan yleiskaavamuutoksen tietoja 
voi myös käyttää perusteluna. Etenemässä oleva maakuntakaavan muutos 
tulee tarkastelussa huomioida. 

Luonnonsuojelu

Yleisesti voidaan todeta, että alueen luonto on pienipiirteisyydessään 
monimuotoista ja etenkin kasvilajisto kertoo alueen perinteisestä 
maatalouskäytöstä. 

ELY-keskus katsoo, että alueen luontoselvitys on asianmukaisesti ja hyvin 
laadittu. Luontoselvityksen huomioimisesta ELY-keskus toteaa seuraavaa.

Alueella on useita pienialaisia perinnebiotooppeja (niittyjä), jotka ovat 
uhanalaisia ja arvoltaan hyvää paikallista tasoa. Näitä alueita tulisi jatkossa 
hoitaa, jotta niiden eliölajisto säilyisi ja olisivat siten osa viihtyisää 
elinympäristöä. Osa näistä alueista sijoittuu VL-merkinnän alueille, mutta 
osa rakentamiseen tarkoitetulle AP-alueelle. AP-alueille jäävät 
perinnebiotoopit voidaan kuitenkin huomioida hyvällä suunnittelulla. 
Arvokkaat perinnebiotoopit ja muut huomioitavat ovat luontoselvityksen 
mukaiset kohteet 1,9,13,14,27,37,47,48,49 ja 50. 

Kuvioilla 1, 14 ja 13 saattaa olla merkitystä erityisesti suojeltavan 
palosirkan kannalta, joten näiden alueiden osalta on tarpeen tehdä vielä 
uusi selvitys esim. tulevana maastokautena.

https://uspa.alh.fi/Asia.aspx?AsiaId=1469023
mailto:kirjaamo@naantali.fi
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Muilta osin luontoselvityksen tulokset on huomioitu riittävällä tavalla 
kaavaluonnoksessa.

Vesien suojelu

Asemakaavaluonnos ulottuu Matalahden ranta-alueelle, johon on 
luonnoksessa osoitettu venesataman/venevalkaman alue.

Kaava-aineistoon sisältyy Matalalahden ranta-alueen rakentamisen, 
ruoppauksen ja läjityksen alustava geotekninen tarkastelu. ELY-
keskuksella ei ole tässä yhteydessä lausuttavaa sen osalta.

Lopuksi

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa ei ole mainittu kaavoitukseen 
kuuluvasta vaikutusten arvioinnista. Kaavassa ei ole vielä 
kaavamääräyksiä, mutta luonnoksen mukaan ne on tarkoitus tarkentaa 
ehdotusvaiheessa.

ELY-keskuksella ei ole toimialaltaan muutoin lausuttavaa 
kaavaluonnokseen. 

Lausunto on laadittu yhteistyössä ELY-keskuksen luonnonsuojeluyksikön 
ja vesistöyksikön kanssa.

yksikönpäällikkö Anna-Leena Seppälä

 

johtava maankäytön asiantuntija Risto Rauhala

Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.
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